
1,183
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85
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88
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34

34
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2
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5

1

350

38
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8

6

5

13

4

8

4

7

2

6

1

3
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5
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833

90

116

60
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4

5

1

12
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9

1

1

6

1
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22,154,298

2,459,823

3,615,180

1,905,893

2,415,861

3,212,829

2,802,344

465,534

402,157

1,000,845

775,083

542,984

493,355

289,953

361,159

82,370

125,596

26,828

274,579

303,575

516,284

63,543

18,523

8,266,215

1,267,275

1,754,557

387,908

562,126

2,229,207

571,289

117,099

41,661

99,696

128,766

57,578

119,629

59,089

83,264

26,906

62,765

7,593

28,378

177,388

438,397

45,644

－

4,413,895

465,275

838,557

387,908

562,126

495,047

571,289

117,099

41,661

99,696

128,766

57,578

119,629

59,089

83,264

26,906

62,765

7,593

28,378

177,388

38,237

45,644

－

3,852,320

802,000

916,000

－

－
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－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

400,160

－

－

13,888,083

1,192,548

1,860,623

1,517,985

1,853,735

983,622

2,231,055

348,435

360,496

901,149

646,317

485,406

373,726

230,864

277,895

55,464

62,831

19,235

246,201

126,187

77,887

17,899

18,523

11,029,363

1,192,548

1,629,273

1,052,985

1,443,655

583,462

1,785,725

348,435

360,496

443,149

473,517

209,406

373,726

230,864

277,895

55,464

62,831

19,235

246,201

126,187

77,887

17,899

18,523

2,858,720

－

231,350

465,000

410,080

400,160

445,330

－

－

458,000

172,800

276,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國106年 1月

 本局職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。 中華民國106年 3月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


