## 勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及地區分

中華民國106年 1月 單位:人、元

$\overline{}$	給化	<b>计</b> 種類	合	計		5	失 能 年	金			遺	屬 年	金	1 1 1 1
	~	1.12.//			人	數		金 額		人	數		金 額	
地區	別		人 數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總		中	1,183	22,154,298	350	6	8,266,215	4,413,895	3,852,320	833	11	13,888,083	11,029,363	2,858,720
新	北	市	128	2,459,823	38	1	1,267,275	465,275	802,000	90	_	1,192,548	1,192,548	_
臺	北	市	178	3,615,180	62	1	1,754,557	838,557	916,000	116	1	1,860,623	1,629,273	231,350
桃	袁	市	85	1,905,893	25	_	387,908	387,908	_	60	2	1,517,985	1,052,985	465,000
臺	中	市	171	2,415,861	56	_	562,126	562,126	_	115	2	1,853,735	1,443,655	410,080
臺	南	市	88	3,212,829	36	3	2,229,207	495,047	1,734,160	52	2	983,622	583,462	400,160
高	雄	市	174	2,802,344	44	_	571,289	571,289	_	130	1	2,231,055	1,785,725	445,330
宜	蘭	縣	39	465,534	8	_	117,099	117,099	_	31	_	348,435	348,435	_
新	竹	縣	34	402,157	6	_	41,661	41,661	_	28	_	360,496	360,496	_
苗	栗	縣	34	1,000,845	5	_	99,696	99,696	_	29	1	901,149	443,149	458,000
彰	化	縣	59	775,083	13	_	128,766	128,766	_	46	1	646,317	473,517	172,800
南	投	縣	23	542,984	4	_	57,578	57,578	_	19	1	485,406	209,406	276,000
雲	林	縣	42	493,355	8	_	119,629	119,629	_	34	_	373,726	373,726	_
嘉	義	縣	21	289,953	4	_	59,089	59,089	_	17	_	230,864	230,864	_
屛	東	縣	30	361,159	7	_	83,264	83,264	_	23	_	277,895	277,895	_
臺	東	縣	6	82,370	2	_	26,906	26,906	_	4	_	55,464	55,464	_
花	蓮	縣	11	125,596	6	_	62,765	62,765	_	5	_	62,831	62,831	_
澎	湖	縣	2	26,828	1	_	7,593	7,593	_	1	_	19,235	19,235	_
基	隆	市	15	274,579	3	_	28,378	28,378	_	12	_	246,201	246,201	_
新	竹	市	23	303,575	13	_	177,388	177,388	_	10	_	126,187	126,187	_
嘉	義	市	14	516,284	5	1	438,397	38,237	400,160	9	_	77,887	77,887	_
金	門	縣	5	63,543	4	_	45,644	45,644	_	1	_	17,899	17,899	_
連	江	縣	1	18,523	_	_	_	_	_	1	_	18,523	18,523	_

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 本表地區別依投保單位所在地統計。

中華民國106年 3月14日 編製

<sup>2.</sup> 勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5. 45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 3. 本表不含複檢費用。